

ÅRSREDOVISNING

för BCK-EL AB

Org.nr. 559168-6117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linuz Backelin, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

BCK-EL AB är franchisetagare och bedriver butiksförsäljning av kök och badrum under varumärket Kvik.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket styrelsen anser beror på minskad efterfrågan när restriktionerna med Covid-19 pandemin upphörde. Den ökade inflationen och gjort att hushållen inte kunnat investera i nya kök och badrum i samma utsträckning som under 2021.

Styrelsen har arbetat med kostnadsbesparingar under hösten och detta räknar bolaget ska ge effekt under 2023.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift

Bolaget hade en svag inledning på 2023 vilket innebar att per den 31 januari var mer än hälften av det egna kapitalet förbrukat. En kontrollbalansräkning upprättades och lades fram på en extra stämma den 17 februari 2023 som visade att kapitalet inte var återställt. Bolagets fortsatta verksamhet och överlevnad är till stor del beroende av att försäljningen kommer upp till budgeterade nivåer. På grund av det allmänna konjunkturläget med ökade levnadskostnader för ränta och el har köpvilligheten hos kunderna minskat. Ökar inte antalet köpande kunder finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	11 734	13 160	2 814	752
Resultat efter finansiella poster	-204	213	-145	2
Soliditet (%)	2,76	8,71	4,1	57,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	61 191	199 160	260 351
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		199 160	-199 160	0
Årets resultat			-203 799	-203 799
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>260 351</u>	<u>-203 799</u>	<u>56 552</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	260 351
Årets resultat	<u>-203 799</u>
	56 552

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>56 552</u>
	56 552

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 733 578	13 159 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 733 578</u>	<u>13 159 573</u>
Rörelsekostnader			
Material och varuinköp		-8 462 364	-9 490 415
Övriga externa kostnader		-1 695 392	-1 553 517
Personalkostnader	2	-1 577 121	-1 691 539
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 186	-135 538
Summa rörelsekostnader		<u>-11 879 063</u>	<u>-12 871 009</u>
Rörelseresultat		-145 485	288 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	0
Räntekostnader		-59 287	-75 132
Summa finansiella poster		<u>-58 317</u>	<u>-75 132</u>
Resultat efter finansiella poster		-203 802	213 432
Resultat före skatt		-203 802	213 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		3	-14 272
Årets resultat		<u>-203 799</u>	<u>199 160</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>662 883</u>	<u>799 075</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		662 883	799 075
Summa anläggningstillgångar		662 883	799 075
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 110 329</u>	<u>1 406 997</u>
Summa varulager		2 110 329	1 406 997
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 150	381 321
Övriga fordringar		25 328	4 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 692</u>	<u>8 710</u>
Summa kortfristiga fordringar		192 170	394 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>882 004</u>	<u>960 075</u>
Summa kassa och bank		882 004	960 075
Summa omsättningstillgångar		3 184 503	2 761 489
SUMMA TILLGÅNGAR		3 847 386	3 560 564

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 351	61 191
Årets resultat		-203 799	199 160
Summa fritt eget kapital		<u>56 552</u>	<u>260 351</u>
Summa eget kapital		106 552	310 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		487 500	737 500
Summa långfristiga skulder		<u>487 500</u>	<u>737 500</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 377 235	985 761
Leverantörsskulder		128 279	227 280
Övriga skulder		1 473 194	1 001 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 626	298 116
Summa kortfristiga skulder		<u>3 253 334</u>	<u>2 512 713</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 847 386	3 560 564

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	964 261	902 222
	Inköp	7 996	64 750
	Försäljningar/utrangeringar	-16 796	0
	Utgående anskaffningsvärden	955 461	966 972
	Ingående avskrivningar	-165 186	-32 175
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	16 794	0
	Årets avskrivningar	-144 186	-135 542
	Utgående avskrivningar	-292 578	-167 717
	Redovisat värde	662 883	799 075

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En kontrollbalansräkning upprättades per 31 januari och lades fram på en extra stämma den 17 februari 2023 som visade att kapitalet inte var återställt. Bolagets fortsatta verksamhet och överlevnad är till stor del beroende av att försäljningen kommer upp till budgeterade nivåer. Ökar inte antalet köpande kunder finns en väsentlig säkerhetsfaktor avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala verksamheten.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Linuz Backelin
Linuz Backelin

2023-06-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2023.

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


